
UCHW ALA Nr XX/117/2008 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 28 mal'ca 2008 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 200 l r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ l 

Nadaje się nazwę Wąska ulicy łączącej ulicę Krótką z ulicą Mazowiecką zgodnie 
z załącznikiem graficznym. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

. § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

'. . 

.' ··" ' '·""'''lV·,~"'' D L-7'4' '
 

. .::.:b ~ '-. ' ~: .~'. ;, ' .' 




Uzasadnienie 


W związku z pismem Panów Radnych Jerzego Szymborskiego i Dariusza 

. Tyjewskiego oraz zainteresowanych mieszkańców o nadanie nazwy "Wąska" 

ulicy łączącej ulicę Krótką z ulicą Mazowiecką Zespół do spraw nazewnictwa 

ulic Vi dniu 17.03.2008 r. uwzględniając położenie ulic, charakter 

topograficzny, funkcję histciryczno-gospo.darczą, charakter i dane z tradycji 

najbliższej okolicy pozytywnie zaopiniował powyższą propozycję . 

.··tJlA\ ... 

.. .
.• . 

.'.,.. 



, 

---- -----

----------

---

.. 

~ 
. " . 

Im· w 

." 

~ 
o~ 


.'~Co,
'" 'Sp 

1!l 
/ --- 

; k 
I 

'--_J ~ ~ 
~ ~ 

L 
,

'- -, , 

-, 
" 

- , 

-- - ! 

.{j] 
~ 

~ 

.. 

. o. 

~ 
. ~ 

-0~ 
" 

~ 

. . 

+ 

I 




